
— 14350 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

Rej.Zab: A - 438/180 z dn. 5 kwietnia 1990 r.

b. park krajobrazowy, ok. po³. XIX,

Rej.Zab: A - 444/185 z dn. 7 sierpnia 1990 r. za³. 18

folwark

c. chlewnia, magazyn i dom robotników sezonowych, ob.
�wietlica, mur., k. XIX,

d. stajnia, pó�n. chlewnia, ob. nie u¿ytkowana, mur., 2
po³. XIX,

e. stodo³a, mur., k. XIX,

f. gara¿ maszyn parowych, ob. dom z czê�ci¹ gospodar-
cz¹, mur., k. XIX,

g. narzêdziownia, mur., k. XIX.

Poz. 2997, 2998

ZAKRZEWEK

134. ZESPÓ£ DWORSKI, w³. Andrzej Kossowski:

a. dwór, mur., 1803, rozbiórka aneksu wsch. ok. 1970,
dobud. werandy (na miejscu drewnianej) i remont.
1983-1985,

Rej.Zab: A - 119/706 z dn. 2 sierpnia 1969 r.

b. park krajobrazowy, pocz. XIX.

Rej.Zab: A - 447/188 z dn. 7 wrze�nia 1990 r. za³. 19

135. CMENTARZ EWANGELICKO-AUGSBURSKI, k. XIX (?),
nieczynny. za³. 20

2998

UCHWA£A Nr VIII/62/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XLI/328/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych Gminy Sompolno oraz gminnych jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje
siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego upowa¿nionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r., o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê now¹ tre�æ §7 uchwa³y Nr XLI/328/06
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania,
odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy
Sompolno oraz gminnych jednostek organizacyjnych, do
których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podat-
kowa oraz wskazania organów do tego upowa¿nionych,
w brzmieniu:

�§7.

1. Umarzanie, odraczanie i rozk³adanie wierzytelno�ci na
raty nastêpuje:

1) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administra-
cyjnym w drodze decyzji administracyjnej,

2) w odniesieniu do nale¿no�ci wynikaj¹cych ze stosun-
ków cywilnoprawnych w drodze porozumienia
z d³u¿nikiem, zawartego w formie pisemnej,
z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Umarzanie wierzytelno�ci, o których mowa w §2 pkt 1
- 2 i 4 - 5 mo¿e nastêpowaæ równie¿ w drodze decyzji
administracyjnej.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Sompolno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek


